PAGE
2

П Р О Т О К О Л

об итогах торгов посредством публичного предложения
Ангарский городской округ                                                                       26  апреля  2019 года

В соответствии с Постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.02.2019  № 127-па на торги по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения представлен объект муниципального имущества:  нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область,  г. Ангарск, кв-л. 86-й, д. 9, пом. 32, общей площадью 64,1 кв.м.

Начальная цена продажи объекта – 1 323 000 (один миллион триста двадцать три тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС.
Величина понижения начальной цены помещения («Шаг понижения») установлен в размере  132 300 (сто тридцать две тысячи триста)  рублей 00 копеек.

Минимальная цена предложения – 661 500 (шестьсот шестьдесят одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Шаг аукциона установлен в размере   50 000,00 рублей
Право приобретения помещения  принадлежит участнику, который подтвердил цену первоначального предложения или цену предложения, сложившуюся на соответствующем «шаге понижения», при отсутствии предложений других участников торгов посредством публичного предложения.
Комиссия по приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа в составе:

Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Боровиков  Павел Владимирович – депутат Думы Ангарского городского округа;

Муратова Ксения Алексеевна – ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Новикова Надежда Владимировна – начальник отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Шуст Андрей Иосифович – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа;

Ягодзинский Денис Васильевич - депутат Думы Ангарского городского округа.

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

УСТАНОВИЛА:

Для участия в  торгах посредством публичного предложения  допущено два участника:

№ 1  Общество с ограниченной ответственностью «Поставщик»

№ 2 Индивидуальный предприниматель Марков Александр Борисович

Из них присутствуют на торгах посредством публичного предложения :

№ 1  Общество с ограниченной ответственностью «Поставщик»

№ 2 Индивидуальный предприниматель Марков Александр Борисович

Результаты  рассмотрения предложений по цене  участников торгов посредством

публичного предложения:
	Шаг

понижения
	Предложенная цена

(в рублях)
	№ участника торгов посредством

публичного предложения

	132 300,00 рублей

	Начальная цена

1 323 000,00
1 190 700,00

1 058 400,00

926 100,00

793 800,00

661 500,00

	-
-

-

-

-

1

Победителем  торгов посредством публичного предложения по продаже нежилого помещения признан  участник:
№  1     -    Общество с ограниченной ответственностью «Поставщик»

Продажная цена за помещение составила:
     661 500 (шестьсот шестьдесят одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек с учетом НДС
Победитель  торгов посредством публичного предложения обязан заключить договор купли-продажи  помещения не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов торгов посредством публичного предложения.
Победитель  торгов посредством публичного предложения, не позднее 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи  помещения,  обязан   оплатить  стоимость  приобретенного  на  торгах посредством публичного предложения помещения и земельного участка, путем внесения денежных средств на расчетный счет Управление федерального казначейства  по Иркутской области (КУМИ администрации Ангарского городского округа): р/с 40101810250048010001, Отделение Иркутск, г. Иркутск, БИК 042520001, ИНН 3801131931, КПП  380101001, ОКТМО 25703000, код бюджетной классификации основной платеж  702 1 14 02043 04 1002 410, пени   702 1 14 02043 04 2002 410, в поле «Назначение платежа»  указать   «Оплата по договору купли-продажи № ____ от ___________»
Ранее оплаченный задаток  на участие в торгах посредством публичного предложения в размере  264 600,00 рублей засчитывается  победителю торгов посредством публичного предложения, в  стоимость  приобретенного на торгах посредством публичного предложения помещения.
В случае отказа от  подписания протокола об итогах торгов посредством публичного предложения или заключения договора купли-продажи,  победителю  торгов посредством публичного предложения не возвращается  ранее оплаченный задаток.
Настоящий протокол составлен  на двух листах, пронумерован и подписан в трех экземплярах  имеющих равную юридическую силу. По одному экземпляру хранится у сторон, один экземпляр предоставляется для регистрации  в Ангарском отделе  Управления Росреестра по Иркутской области.
Подписи сторон:
Комиссия по приватизации:
________________       К.С. Бондарчук

___________________     П.В. Боровиков

                                                               ___________________      К.А. Муратова

             ___________________      Н.В. Новикова

                                                                               ____________________         А.И. Шуст

___________________   Д.В. Ягодзинский

Победитель торгов посредством публичного предложения:
                                                   _____________________          ____________________________

                                                                                       Подпись                                                   Расшифровка   подписи